РЕШЕНИЕ
(проект)

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Рузского муниципального округа Московской области на 2025 год и плановый период 2026-2028 годов
Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области
Совет депутатов Рузского муниципального округа Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Рузского муниципального округа Московской области на 2025 год и плановый период 2026-2028 годов, утвержденный решением Совета депутатов Рузского муниципального округа Московской области от 26.02.2025 № 283/44 (в редакции решения Совета депутатов Рузского муниципального округа Московской области от 29.04.2025 №295/46 следующие изменения:
1.1. строку № 16 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению;
1.2. итоговую строку изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Рузского

муниципального округа

Московской области

_____________ А.А. Горбылёв

	Председатель Совета депутатов

Рузского муниципального округа

Московской области

______________ И.А. Вереина

Приложение
к решению Совета депутатов
Рузского муниципального округа

Московской области
от «___»____________2025  №_____
Строка № 16 и итоговая строка прогнозного плана приватизации муниципального имущества
Рузского муниципального округа Московской области на 2025 год и плановый период 2026-2028 годов
	№ п/п
	Наименование, назначение
	Местонахождение, кадастровый номер
	Площадь кв. м
	Покупатель
	Год реализа-ции
	Предполагаемая выгода, тыс. руб.
	Форма торгов
	Срок реализации

	Сумма реализации
	из неё:

	2025
	2026
	2027
	2028

	16
	Нежилое здание усадьбы "Любвино" являющееся объектом культурного наследия, год постройки-1912, состояние аварийное, включенное в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации
	Московская область, Рузский район, п.Тучково, (территория "Санаторно-лесной школы №5) 50:19:0020315:3867
50:19:0020109:71
	2084,4
	На основании конкурса в соответствии со ст.20,29 ФЗ-178
	2025
	0,001
	0,001
	 -
	 -
	-
	конкурс
	III-IV квартал 2025

	Земельный участок (земли населенных пунктов)

	179790,0

	1000,000
	1000,00
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	11276,991
	1077,640
	832,890
	419,060
	Х
	Х